
Uchwała nr XLV/915/26 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Na Leszczu”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, 1907, 1940, z 2025 r. poz. 527, 680, 1668, 1847) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Na Leszczu” zwanego dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45847055-B2C5-447A-B9BA-9BBDC9919D86. Podpisany Strona 1



050 100 200m

PROF. STANISŁAWA ŁOJASIEWICZA

NORYMBERSKA

ZAKRZOWIECKA

TOMASZA PRYLIŃSKIEGO

NA LESZCZU

KRASOWA

E
K
IE

LS
K
IE

G
O

W
ŁA

D
Y
S
ŁA

W
A
 

SO
D

O
W

A

JERZEGO HARASYMOWICZA
ŚWIET

LANAKREDOWA

PRZEŁO
M

S
K
A
LIC

A
Ś

W
. P
IO

TR
A

WZGÓRZE

GABRIELA
 SŁO

ŃSKIEGO

K
A
S
P

R
A
 B

A
Ż
A

N
K
I

TA
LO

W
S
K
IE

G
O

TE
O

D
O

R
A 

POKUTYŃSKIEGO
FILIPA 

TYNIECKA

do uchwały Nr ................................
RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

obszaru „Na Leszczu”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

MPZP OBSZARU „Na Leszczu”

XLV/915/26

21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45847055-B2C5-447A-B9BA-9BBDC9919D86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/915/26 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




